АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 декабря  2014 года      № 17
Об отмене  постановления  администрации Кипецкого МО № 8 от 11.05.2012 г.  «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Кипецкого муниципального образования и членов их семей на официальном сайте администрации Кипецкого муниципального образования и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Руководствуясь ст.ст. 22, 24 Федерального закона Российской Федерации «О прокуратуре»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление  № 8  от 11.05.2012  года «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Кипецкого муниципального образования и членов их семей на официальном сайте администрации Кипецкого муниципального образования и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования - отменить.
Глава администрации Кипецкого

муниципального образования                                                Ю.В.Петров